高エネルギー加速器研究機構事務職員採用試験の実施について

本機構では、令和5年度関東甲信越地区国立大学法人等職員採用試験第一次試験合格者 (事務区分)を対象に、追加募集をおこないます。

受験希望の方は、次の要領でお申込みください。

試験内容	一次面接及び二次面接
採用日	令和 6 年 4 月 1 日
申込締切	受験希望連絡 : 令和 6 年 1 月 25 日 (木) 17 時 面接カード提出: 令和 6 年 1 月 26 日 (金) 正午
試験日・実施方法	 (1) 一次面接(Web 面接) ・令和6年2月5~6日のいずれか1日を予定しています。 ・オンライン(zoom ミーティング)にて実施します。 インターネット回線、およびマイク・カメラの使用が可能なPC/タブレット端末/スマートフォンをご準備ください。 ・接続開始から終了まで20分~30分を予定しています。 ※詳細は後日個別連絡します。 (2) 二次面接 ・令和6年2月中旬 ※詳細は一次面接合格者に個別連絡 ・高エネルギー加速器研究機構つくばキャンパスにて実施(予定)
申込方法	●次の(1)、(2)の手順でお申込みください。それぞれ申込締切が異なりますので、ご注意ください。(1)受験希望連絡(締切:1/25(木)17:00)
	・電子メールで受付いたします。次ページを参考に、jinji2@ml.post.kek.jp あてにお申込みください。

申込方法 (続き)

・メール送付時の要領は次のとおりとしてください。

メール件名:

KEK 事務職員採用試験(追加募集)申込み XXXXXX(受験番号)

メール本文記載事項:

・氏 名:高エネ 太郎

· 電話番号: 090-****-***

· 法人試験受験番号: XXXXXX

【アンケート】

一次面接時間決定の参考にしますので、受験可能時間帯を残してご返信ください。

(1) 2/6(火) 午前1(9:00~10:30)

(2) 2/6(火) 午前2(10:30~12:00)

(3) 2/6(火) 午後1(13:00~14:30)

(4) 2/6(火) 午後2(14:30~16:00)

(5) 2/5(月) 午前1(9:00~10:30)

(6) 2/5 (月) 午前 2 (10:30~12:00)

- ※一次面接について、受験可能時間帯以外の時間での実施となる場合もございます ので、予めご了承ください。
- ※メール本文記載事項は、ご案内メールにも記載しております。

|(2)面接カード提出(締切:1/26(金)正午)

- ・受験希望連絡後、面接カード(当機構指定様式)をメール添付でご提出ください。 ※(1)申込時に面接カードの提出は不要です。
- ・提出メールの件名は、「KEK 事務職員採用試験 面接カード提出 受験番号」として ください。
- ・面接カードは、必要事項を自筆で記入、および顔写真を所定欄に添付したものを、 複合機などでスキャンし、PDF データにしてご提出ください。
 - ※PDF データは2MB以下にしてください(モノクロでも構いません) やむを得ず、ファイルデータが大きくなる場合、別途提出方法を指示しますので、 下記担当までご連絡ください。
 - ※締切までに面接カードが提出されない場合、選考を辞退したものとみなします。

その他 ・受験申し込みに際し提出された個人情報は、職員採用試験実施の業務のみに使用し、他の目的には使用しません。 ・提出いただいた全ての書類は返却いたしません。 ・選考に係る通信費、交通費、宿泊費等について支給いたしません。 本件担当間い合わせ先 大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構総務部人事・職員課人事第二係Tel: 029-864-5117 E-mail: jinji2@ml.post.kek.jp ※KEK 人事担当より電話にてご連絡する場合がございます。その際、発信元の電話番号は「029-864-1171」(KEK 代表番号)となりますので、当該番号より着信があった場合は、「029-864-5117」(KEK 人事・職員課)までご連絡ください。